
Månedsrapport august 2022 Hvitveisen 

I halvårsplanen for høsten 2022 står det at august er en «bli kjent med hverandre»-måned,  

og at utviklingsmålet for denne perioden er at «Barna er kjent med voksne og barn på sin 

avdeling». På Hvitveisen har vi sunget navnesanger, som blant annet «Hei, hei, hei, jeg heter 

[…] Hei, hei, hei, hva heter du?» De fleste barna kjenner hverandre godt fra før, men vi har 

også fått noen nye ansikter på avdelingen. Det skal bli veldig hyggelig å bli bedre kjent med 

både barn og foresatte utover høsten. Videre har vi brukt en del tid på å leke i små og store 

grupper, for å skape gruppetilhørighet og fellesskap blant barna. Vi ansatte har også tilpasset 

rutinene våre til årets barnegruppe, slik at barnehagehverdagen skal bli mest mulig forutsigbar 

og trygg for barna. Dette er en «levende prosess», som evalueres kontinuerlig i takt med at 

barna og gruppen utvikler seg. 

Ellers har vi fokusert på fagområdet «Nærmiljø og samfunn» fra Rammeplanen for 

barnehagene, og der står det blant annet at personalet skal «introdusere barna for personer, 

steder og samfunnsinstitusjoner i nærmiljøet for å skape tilhørighet og hjelpe barna med å 

orientere seg og ferdes trygt». Det fremheves også at fagområdet inkluderer kulturelt 

mangfold, ulike levevis og ulike familieformer. På Hvitveisen har vi blitt kjent med 

hverandres familier ved å øve på navnene til foreldrene, og barna har tegnet dem de bor med. 

Vi har utforsket nærmiljøet på tur, blant annet skogen og en av lekeplassene. Vi har også  

gått hjem til barna og sett hvor de bor.  

Når det gjelder tema for dette barnehageåret, så står det i årsplanen for 2022/2023 at vi skal 

jobbe med å skape et inkluderende barnehagemiljø, samt ivaretakelse av egen helse i samspill 

med naturen. Vi benytter oss av Blekkulf og hans univers for å nærme oss disse temaene.  

Denne måneden har vi blitt kjent med Blekkulf gjennom å lese «Blekkulf og vennene hans». 

Vi har hengt opp bilder fra fortellingen, og barna har laget en stor Blekkulf sammen. 

Interessen for havet, og alt det som finnes der, har begynt å spire! 

Hilsen oss på Hvitveisen       


